СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АГРЫЗ» АГРЫЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГЕР Е МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫӘ Җ

« ГЕР Е  ШӘ Җ ӘҢ РЕ»Ә
МУНИЦИПАЛЬ БЕР МЛЕГЕӘ

                           СОВЕТЫ

                 РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР

                  12.02.2025 г.Агрыз                     № 42-1

Об итогах социально-экономического развития муниципального образования
«город Агрыз»  Агрызского муниципального района Республики Татарстан в

2024 году и задачах на 2025 год

Заслушав  и  обсудив  отчет  Главы  муниципального  образования  «город
Агрыз»  Агрызского  муниципального  района  Республики  Татарстан  Л.Ф.
Нургаянова  об  итогах  социально-экономического  развития  муниципального
образования  «город Агрыз»  Агрызского  муниципального  района  Республики
Татарстан в 2024 году и задачах на 2025 год, Совет муниципального образования
«город  Агрыз»  Агрызского  муниципального  района  Республики  Татарстан
РЕШИЛ:

1. Отчет Главы муниципального образования «город Агрыз» Агрызского
муниципального  района  Республики  Татарстан  Л.Ф.  Нургаянова  об  итогах
социально-экономического  развития  Агрызского  муниципального  района
Республики Татарстан в 2024 году и задачах на 2025 год принять к сведению.

2.  Исполнительному  комитету  муниципального  образования  «город
Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан разработать
план  и  утвердить  план  мероприятий  по  реализации  задач,  высказанных  в
отчетном докладе и при его обсуждении.

3.  Опубликовать  настоящее  решение,  разместив  на  сайте  Агрызского
муниципального  района  в  составе  портала  муниципальных  образований
Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянные  комиссии  Совета  муниципального  образования  «город  Агрыз»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава муниципального образования

             Л.Ф. Нургаянов

http://agryz.tatarstan.ru/